UFFICIO ATTIG.C. - C.C.

Citta
Medaglia d’'Argento al Merito Civile
PROVINCIA BT

di rani

Originale Deliberazione di Giunta Comunale

N149 del Reg.

Oggetto:

Spostamento Mercato settimanale come da Piano del Commercio approvato

in Consiglio Comunale.

Atto di indirizzo.

Data: _22/8/2018 |
L'anno _duemiladiciotto ,ilgiomo 22 ~ delmese di agosto , alle
ore 12,30 nella sala delle adunanze del Comune di Trani, appositamente convocata,

la Giunta Comunale si & riunita nelle persone dei signori:

BOTTARO avv. Amedeo SINDACO- PRESIDENTE
DI LERNIA dottFelice | ASSESSORE
-Faﬁ-ﬁb]:a“““" ..... Ing Giovanni ASSE—é—gB‘E—E—"“"“""""“-"" o “"’; hhhhhh
CILIENTO dottssaDehora  ASSESSORE x
D'AGOSTINO ~dott:ssa Ivana | ASSESSORE x

1 7 awv.Denise  |ASSESSORE | T x

geom.Tommaso ASSESSORE x

DIGREGORIO aw.Michele | ASSESSORE X
DILERNIA avv.Cecilia  |ASSESSORE x|
T — . e S
Con l'assistenza del Segretario Generale ~Dott. Francesco Angelo Lazzaro
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, essendo presenti n. 9

Assessori, ed assenti n.

1 Assessori, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati

a deliberare sull'oggetto sopraindicato.




L'Assessore alle Attivita Produttive relaziona:

Avendo approvato in Consiglio Comunale con delibera n.4 del 17/01/2018 il Documento strategico del
Commercio, ove si evince |lo spostamento del mercato settimanale, si richiede al Dirigente dell’Area IV di
avviare tutte le procedure per io spostamento di quest’ultimo, per necessita inerenti a sicurezza e
organizzazione.

LA GIUNTA COMUNALE

PRESO ATTO di quanto relazionato dall’Assessore alle Attivita Produttive;

CONSIDERATO che gli obiettivi delle azioni che si intende intraprendere sono compatibili con le finalita
dell’azione amministrativa e coerenti con i programmi di questa amministrazione;

RITENUTO, pertanto, di condividere motivazioni e finalita dell’intervento prospettato dall’Assessore alie
Attivita Produttive;

RILEVATO che il presente provvedimento costituisce mero atto di indirizzo e, pertanto, non & soggetto ai
pareri di cui all’art.49 del D.Lgs. n.267/2000;

Con voti unanimi, espressi ai sensi di legge;
DELIBERA

1. Di dettare il proprio indirizzo finalizzato alla richiesta di avviare procedura per lo spostamento del
Mercato settimanale.

2. Di demandare al Dirigente dell’Area IV per l'adozione degli atti di gestione necessari al
conseguimento dei predetti obiettivi.

3. Di demandare all'Assessore alle Attivita Produttive. Dr.ssa Ivana D’Agostino, per |'esercizio dei
poteri di indirizzo e di controllo, nonché per il relativo coordinamento.

4. Di dichiarare, con separata ed unanime votazione, il presente provvedimento immediatamente
eseguibile, ai sensi dell’art.134 comma 4, del D.Igs. n.267,/2000.




DELIBERA N. 148 DEL 22/812018

Il presente verbale & stato approvato e sottoscritto nei modi di legge.

iL SEGRE’I’AR!O GENERALE

dottibé}%co Angelo Lazzaro

=y

N° _?_11_)1_)1_ reg. pubblic.

IL SEGRETARIO GENERALE
ATTESTA

che la presente deliberazione: 5‘? -

d gl N ! ET
& affissa all'albo Pretorio dal o il al !1 3 SE] 208 per

15 giorni consecutivi come prescritto dall'art. 124, 1° comma, del T.U.E.L. approvato

col D.Lgs. 18.8.2000, n. 267, contestualmente comunicata ai Capi Gruppe Consiliari.

7 9 AGD 20%

Trani,

Il Segretario, visti gli atti d'ufficio,
ATTESTA

che la presente deliberazione:
M & stata dichiaratz immediatamente eseguibile: (art. 134 comma 4 cei D.igs. 267 18.8.2000)

D & divenuta esecutiva il decorsi 10 giorni dalia pubblicazione;
(art. 134 comma 3 del D.Igs. 267 18.8.2000)

Trani, ,'2;9 AGU 2018 "ﬂ"‘\ IL SEGRETARIO GENERALE

?ﬁ.Francesc %e!o Lazzaro




